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Ky njoftim &shté pérgatitur né GIUHET:

Shqip X Serbisht  []

Anglisht [_]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri i AK: ODA E MJEKEVE TE KOSOVES
Adresa e AK: Instituti A, QKUK, Kati 2, 1000 Prishtine
Adresa elektronike: info@omk-rks.org Kodi postar i qvtetit | 10 000
ééé.omk-rks.org & AK:
Personi kontaktues: Pajrime Vllasa E-mail: pajtime.vllasa@omk-rks.org
Telefoni fix: 038544872 Mob: 049872300
Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér t& autoriteteve t& tjerakontraktuese Po i 1o X

NENI II: LENDA E KONTRATES

Auditimi Funksional dhe Financiar i OMK-sé pér vitin 2018

I1.1)PERSHKRIMI
I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Kontrat pér pérkthim dhe

lektorim té materialeve té OMK-sé

L]

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik 1é kontrates suaj)

[] Puné L]

Furnizime Shérbime
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[ ] Ekzekutim [] Blerja

kryesore € punéve

(] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[ ] Realizimi, n& ¢farédo [] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés [ ] Blerje me késte

me kérkesa [[] Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit

OMK__

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné
Njé kontraté publike Po [ Jo

Krijimin e kontratés publike kornizé Po [§ Jo

0 O

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés

Pérkthimi dhe lektorimi i materialeve té¢ OMK-sé

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit t¢ Pérgjithshém t&é Prokurimit (FPP)

NENI 111: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURKS

E hapur [] E kufizuar [] E negociuar

KRITERET E DHENIES

[] Cmimi mé i ulét
apo
[§ Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

I11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak

Njoftimi pér kontraté

Publikimet e tjera (nése aplikohen)
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SECTION IV: ANULIMI I PROCEDURES
IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés: 04.06.2020

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar: 3

IV.3) Arsyeja e anulimit té€ procedurés sé prokurimit publik:

Ju njoftojmé se pér kété proceduré té prokurimit jané pranuar gjithésej tre aplikime mirépo
Komisioni ka konstatuar se dy aplikues nuk kané qené té pérgjegjshém. Andaj, Komisioni i
Vierésimit ka vendosur qé pér kété proceduré té prokurimit nuk jané plotésuar kushtet pér 1¢
vazhduar procedurén e métutjeshme, konform dispozitave té Rregullores pér Procedurat e
Prokurimit t& OMK-sé mé saktésisht Nenit 9, paragrafit 2 dhe Nenit 14 paragrafit 1.

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE

ANKESAT
Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé bazuar né Rregulloren pér Procedurat e

Prokurimit né¢ OMK.

INFORMACIONET SHTESE
Shto informacione tjera:
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